


TEST Y a UR MICHT Beat 'em up- eli mätkintäpelit ovat 

tällä hetkellä kaikkein suurinta 

huutoa videopelimaailmassa. Käy- 

tännössä jokainen pelivalmistaja 

on tehnyt oman Street Fighter -pe- 

linsä, mutta mikään ei ole yltänyt 

tähän mennessä Capcomin mahta- 

vaan SF2-suosioon. Kunnes suuri 

W kolikkopelien tekijä Midway hy- 
väksyi, että SF2 on paras lajissaan, 

ja ymmärsi viisaammaksi kehittää jotakin uutta, mikä kuitenkin tukeutuisi 

samaan perusideaan. Muutamaa kuukautta myöhemmin he esittelivät 

Mortal Kombatin, kaksintaistelupelin, joka on tehty kokonaan digitoidulla grafiikalla ja 

johon oli lisätty verisimpiä kohtauksia, mitä on koskaan nähty kolikkopeleissä. Heti pe- 

rään ilmoitettiin, että Acclaim on rakentamassa pelistä SuperNES-versiota ja nyt se on 

i aivan yhtä verisenä, mutta komeasti toimivana ja näyttävänä pakettina. 
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Pelissä voi valita seitsemästä eri taistelijasta, joilla on kullakin omat erikois- 
hyökkäyksensä ja viimeistelyiskunsa. Kun on nuijinut muut kuusi kamppailijaa, 
joutuu omaa peilikuvaa vastaan ennen kuin on aika hyökätä vielä vaikeampien 
vastustajien kimppuun. Sitten saa nimittäin toiset pareina vastaan ja joutuu an- 

tamaan kummallekin aina kuonoon ennen kuin on voittanut ottelun. Vasta sitten tulee tilaisuus haastaa 

nelikätinen, 2000-vuotias hirviö nimeltä Goro sekä vanha mestariopettaja nimeltä Shang Tsung. 

Tässä on seikkaperäinen esittely jokaisesta pelaajasta ja heidän ominaisuuksistaan. Kaikkia koskevat perusiskut 
toimivat seuraavasti: Korkea potku = X, Matala potku = A, Korkea lyönti = Y, Matala lyönti = B, ja Torjunta = UR. 
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ONCE A MEMBER OF THE SUPER SECRET 
WHITE LOTUS SOCIETY. LIU KANG LEFT 7 

THE ORGANIZATION IN ORDER TO . 
REPRESENT SHAOLIN TEMPLES IN THE s 
TOURNAMENT. KANG IS STRONG IN HIS ; dl 
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KLASSIKKO 
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Kanon elämää hallitsevat rikokset ja vääryy- 
det. Hän on vannoutunut jäsen Mustassa lo- 

hikäärmeessä, ryhmässä murhanhimoisia 

maanikkoja, joita sekä pelätään että kunnioi- 
tetaan kaikissa rikollispiireissä. 'Kano on 
kuullut, että Tsungin palatsi on tehty kullasta 
ja hän on mukana turnauksessa päästäk- 
seen palatsiin ryöstöretkelle. 

Kalloisku 
Jos olet riittävän lähellä vastustajaa, voit pelkällä Y-napilla 

suorittaa tämän täräytyksen pääkallolla. 

Lentohyökkäys 
Kun painat L- tai R-napin alas ja pyörität ristiohjainta yhden 

kierroksen, lennät suoraan ällistyneen vastustajasi päälle. 

Sirppi 
Myös tässä painetaan L- tai R-nappia. Paina sitten no- 

peasti taakse ja eteen, niin Kano heittää hehkuvan sirpin 

vastustajaa k 

VIIMEISTELY 
Paina Alas, Alas/Eteen, Eteen ja B, niin Kano siirtyy lähem- 

mäksi antamaan vastustajalle tappavan iskun vatsaan. 
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SOWYA 15 A MEMBER OF A TOP US. 
SPECIAL FORCES UNIT. HER TEAM WAS 
HOT OH THE TRAIL Of KAHD'S BLACK 

FOLLOWEP THEM TO AH UNCHARTED 
ISLAHO WHERE THEY WERE AMBUSHEO 

ON 
2 HUIPPUK 

SONYA Ikä: 26 
€ ; Pituus: 178 cm 
NJ 3 Paino: 64 kg 
- Hiukset: Vaaleat 

m -o. Silmät: Siniset 
Ammatti: Luutnantti 
USA:n armeijassa 

ORAGON ORGANIZATION. THEY 

HANG TSUHG'S PERSOHA MY- 



THE ACTUAL HAME OR IOENTITY OF 
THIS WARRIOR IS UHKMOLIN. HOWEVER, 

EASE0O ON THE MARKIHGS OF HIS 
UNIFORM, IT 18 BELIEVEO HE PBELOHGS 

TO THE LIN KUEI, A LEGEHPARY 
CLAH OF CHIKESE NIHJA. 

Ikä: 32 
Pituus: 188 cm 
Paino: 95 kg 
Hiukset: Mustat 
Silmät: Ruskeat 
Ammatti: Lin Kuein 



RAYDEN 

A 
THE NAME RAYVEN IS ACTUALLY THAT OF 
A MYSTICAL WARRIOR WHO LIVES AMONG 
THE THUNOER CLOUOS. IT 15 RUMOREO 

HE RELEIVED AR PERSONAL INVITATION 
FROM SHANG TSUNG HIMSELF ANO TOOK 
THE FORM Of A HUMAN TO COMPETE IN 

THE TOURNAMENT. 
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Ikä: Iätön 
Pituus:213 cm 

Paino: 159 kg 
Hiukset: Mustat 
Silmät: Ei ole silmiä 
Ammatti: Soturi 



Pituus: 188 cm 
Paino: 95 kg 
Hiukset: Mustat 
Silmät: Väri vaihtelee 
Ammatti: Tuntematon 



Crash Dummies tarkoittaa ko- 
larinukkeja, joita käytetään 
kokeissa. Näiden nukkejen 
avulla halutaan testata kuinka 
kovia iskuja ja suuria vahin- 
koja ihmiseen kohdistuu au- 
ton tai bussin törmäyksessä 
us llä nopeudella tietyin tur- 

sijät ovat yllättäen saaneet 
suuren suosion USA:ssa ja 
nyt peliyhtiö LJN on hypännyt 
aallolle. He ovat tehneet taso- 
loikkapelin, jonka sankareina 
ovat kolarinuket Slick ja Spin. 

Seikkailu käynnistyy, kun kola- 
rinukkesankarien parhaat ystä- 

I, Bumper ja Spare Tire. 
ick ja Spin « 



Pimeän yön vartiomies on täällä! 
Tunnette varmasti TV:stä pienen 
ankan, jolla on tolkuttoman suuri 
hattu. Nyt Game Boyn pienessä 
ruudussa on tullut ongelmia, jot- 
ka Darkwing uskoo voivansa sel- 
vittää — sinun — avustuksellasi. 
Mystinen roistojoukkue nimeltä 
F.O.W.L. suunnittelee valtaavan- 
sa St. Canardin koko kaupungin 
ja alkaa toteuttaa hitaasti mutta 
varmasti kaameaa =juontansa. 
Kuusi liigan pahinta jäsentä rie- 

huu silmittömästi kaduilla ja vain 
sankarillinen Darkwing Duck voi palauttaa järjes- 
tyksen kaupunkiin. Hänen täytyy voittaa kaikki kuu- 
si roistoa ja lopulta selvittää tiensä hyvin var- 

tioituun liigan päämajaan. 

Darkwing selviytyy hyvin vaikeuksista ja häntä on 
helppo ohjailla. Sankari oppii nopeasti, ja tyylillä, 
kiipeämään korkeisiin taloihin ja puolustautumaan 

ilkeitä konnia vastaan. 

DARKWING DUCK 

Supersankareilla on lähes aina varusteinaan rankat 
aseet, eikä sinipunaiseen pukeutuva. ankka tee 
poikkeusta. Tehokas kaasuase, joka voidaan varus- 

taa kolmella eri kaasulla, tepsii hienosti useimpiin 
roistoihin. Vain yhtä kaasua voi käyttää kerralla ja 
kaasusäiliön voi aktivoida painamalla Select-nap- 

pia. 

Seitsemän kenttää ja yhtä monta pomoa odottaa 
kamppailua, joten tartu Game Boyhin ja lähde seik- 

kailuun. 
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Toimituksen arvio 

Darkwing Duck on puhtaaksiviljel- 
tyä tasoloikkausta, mutta ei suin- 

kaan yritys tunkea Marion markki- 

noille, vaan erilainen ja viihdyttävä 

peli parhaaseen = Disney-tyyliin. 

Pomot ja roistot on piirretty haus- 

kasti ja peliohjaus .onmenemmän 

kuin mukiinmenevä. Pelin laaduk- 

kuus oli oikeastaan tiedossa jo 

etukäteen ja pelaamisenmjälkeen 

täytyy suositella käikille tutustumis- 

ta. Seikkailun takana on maailman 

suurin ja paras pelivalmistaja, mikä 

sinänsä kertoo jo»paljon.e Milloin 

Capcom on viimeksi epäonnistunut 
pelinteossa? 

Tohtori Wiili myhäilee 

Minä olen pitänyt aina Capcomin 

peleistä, erityisesti monien Disney- 

hahmojen seikkailuista. Näissä on 

yleensä tavanomainen rakenne ja 
juoni, mutta tuntuma onnistutaan 

luomaan niin täydellisesti, ettei pe- 
laamista malta lopettaa ennen kuin 
saa pelin selvitettyä. Darkwing 

Duck kuuluu jäileen tähän huippu- 
tuotosten sarjaan. 



Elokuvassa Alien 3 Ripleyn tilanne oli mie- 
dosti sanottuna ahdistava. Hän oli loukossa 
hengenvaarallisten vankien kanssa, jotka oli- 
vat valmiina käyttämään joka tilaisuuden hä- 
nen nitistämisekseen, ja paikkaan oli tunkeu- 
tunut myös tuhoisa verenjanoinen olento, 
eikä sankarillamme ollut edes aseita millä 
puolustautua. Acclaim ei halunnut tehdä toi- 
mintapeliä, jossa ei olisi ainuttakaan asetta, 
joten he ottivat erivapauden antaa Ripleylle 
joitakin tehoaseita puolustautumiseen. 

ACCLAIM 

PELITYYPP 

Alienit eli muukalaiset, jotka ovat säikytel- 

leet miljoonia ihmisiä elokuvakatsomoissa 
70-luvun lopulta alkaen, saapuvat nyt Super 

Nintendoon. Ripley tekee pakkolaskun van- 

kilaplaneetalle nimeltä Fiorina 161, missä 
säilytetään vaarallisia ja raakoja vankeja. 
Vangit pelastavat Ripleyn hengen ja naissan- 

karimme jää vankilaan odottamaan apua. 

Hänellä ei ole aavistustakaan siitä, että yksi 

alien on selviytynyt aluksessa ankarasta 

kamppailusta, johon Ripleyn edellinen suuri 

seikkailu päättyi. Muukalainen on nyt lähte- 

nyt aluksesta ja siirtynyt vankilaan. Seikkailu 

pääsee täyteen vauhtiin kolmatta kertaa. 
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Vankilaa ei rakenneta niin, että asukit pääsisivät kul- 
jeskelemaan ympäriinsä, vaan heitä pitää pystyä 
tarkkailemaan helposti. Niinpä Ripley joutuu kiipeile- 
mään, ryömimään ja heilauttamaan itsensä paikasta 

toiseen käytävillä. Asevalikoima on suuri ja samoista 
aseista löytää parempia versioita reitin varrella. NE 
Ammuksia on rajoitettu määrä, joten niitä pitää etsiä SEN % 

* jatkuvasti lisää, että pääsisi etenemään pelissä. MY 1 = 

Liekinheitin . - 

Tämä polttaa jokseenkin kaiken lähietäisyydeltä. Pidä va- aN. = 8 

rasi polttoaineen kanssa, sillä se loppuu melko nopeasti. = 

Konekivääri 

Tälle aseelle on eniten käyttöä. Se ei tehoa niin hyvin kuin 

liekinheitin, mutta ammusvarasto on tuntuvasti suurempi. 

Smart Bombs 
Näitä järkipommeja on nirkosesti, joten ne täytyy säästää 
oikeisiin tilanteisiin. Vain vihollisiin tehoava pommi on tar- 
peen, kun täytyy räjäyttää koteloitunut alien. 
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Tohtori Wiili aprikoi 

, [4 

Olin aika pettynyt elokuvaamehlien 3, eikä siitä tehty peli 

näin ollen kiinnostanutisiäresti"Mitta aloin pian ajatella 

kuinka paljon metsää ennakkotliläbtukset voivatkaan 

mennä. Grafiikka on efillomainendälsisältää komeita ani- 
maatioita sekä digitoitijälkuviäksuoraan elokuvasta. 

Musiikki käy ennen gäilkää tylsäkSiljäyasittavaksi, mutta 
ääniefekteissä riittäälltehoa paljon piteinmälle. Alien 3 si- 

sältää kahdeksan efiläista tehtäväälljäfkolme eri vaikeus- 
astetta, joten helpoStäliläpijuoksiista ei ole kysymys. 
Myös rutinoitunut ja näppärä"Vöimapelaaja saa hikoilla 

tämän seikkailun ääressä 

Tietyt pelit vaativateauelellisen alkukuviin tutustu- i 

misen ja tarinan ymmläiiämiseämettä pääsee oikeaan | 

tuntumaan. Alien 3 Gliällainen Pell] ja kun on aikansa | 

hapuillut eri aseiden Jälloimintojelilikänssa, pääsee seik- i 

kailu hienosti vauhtiin. Wasiikkijääänietektit luovat eri- J 
koisen, tiheän tunneffijäf. Eteräiiilen olisi ehkä ollut | 
hauskempaa, jos millöin tahansa Wälsi ruutuun kartan 

ympäristöstä. KuiteRkilihuseimmat Allifet pelit ovat melko | 
helposti selvitettävissälijötenentiisö”asiassa vain tervet- 
tä vaihtelua, että Alien 3 tärjöääTeilusti haastetta. 



Bubsy on pienen, hilpeän ja pörröi- 
sen ilveksen nimi ja hän on pää- 

YN hahmo tässä uudessa taso- 
YLIN loikkaseikkailussa. Tehtä- 
10:16 vänä on auttaa hänet pelin 

N 
uudentoista kiemuraisen ra- 

dan läpi, ohi vihollisten ja vaa- 
rojen. Bubsy osaa loikata, liitää ja 

juosta uskomattomalla — vauhdilla. 
Matkan varrella törmää erilaisiin esineisiin, jois- 
ta on paljon hyötyä. Nämä. tavarat on piilotettu 
tai niitä saa nujertaessaan vastustajia. 
Seuraavia tavaroita pitää haeskella. 

Huutomerkki 
Kun juoksee huutomerkin luokse, voi välttää joutumisen 
sen radan alkuun mitä yrittää selvittää. Peli jatkuu huuto- 
merkiltä: 

Ympyränuoli 
Jos löytää ympyränmuotoisen nuolen, Bubsy saa ylimää- 
räisen jatkomahdollisuuden. 

Valkoinen pusero 
Puserossa voi olla joko numero yksi tai kaksi, eikä kyse 
ole likapyykistä vaan lisäelämistä. Jos puserossa on yk- 
könen, se antaa yhden lisäelämän, ja kakkonen antaa 
kaksi — loogista, vai mitä? 

Musta pusero 
Tämä tekee Bubsyn näkymättömäksi vähäksi aikaa. 

Lankakerä 
Jokainen löydetty.lankakerä antaa 500 pistettä. Jos näitä 
onnistuu keräämään 100 kappaletta, saa lisäksi yhden li- 
säelämän. 

Banaaninkuori 
Kaikki esineet eivät.ole suinkaan hyödyksi. Toiset tavarat 
joihin törmää.eivät ole'bonuksia, vaan ovelasti sijoitettuja 
ansoja. Kun lähestyt banaaninkuorta;.on'syytä olla varuil- 

läan, ettei liukastu ja kaadu. 

Nasta 
Jos menee tallaamaan terävän nastan päälle, joutuu siitä 
paikasta kalmistoon. 

Dynamiitti 
Dynamiitti kannattaamsäästää oikeaan tilanteeseen. 
Nimittäin kun räjähteen käyttää, voi lentää todella korkeal- 
le ja päästä muuten saavuttamattomiin paikkoihin. 

B-ovet 
Nämä ovat salaisia ovia, jotka johtavat bonusradoille, 
missä on yllin kyllin lankakeriä. 

Tunnelit 
Jos menet sisään tunneliin, tulet ulos aivan eri puolella 
kenttää. Tästä voi olla joko hyötyä tai haittaa. 

Nyt kun tiedät mitä pitää etsiä ja-mitä välttää, voidaan 
käydä kiinni itse peliin. 

Ensimmäinen kenttä ei ole kovin vaikea, vaan 
sen aikana lähinnä tutustutaan Bubsyyn. 
Yritä loikkia puissa ja keräillä kaikki lankake- 
rät mitä näet. Kun pääset ensimmäisen kylän 

ohi, voit-kokeilla vähän lentämistä. Katso vain 
mihin laskeudut ja loiki eteenpäin, niin rata on äkkiä selvi- 
tetty. 

Pelin toinen rata on lähes identtinen ensimmäisen kans- 
sa. Sama rakenne sekä samat konnat ja bonukset, mutta 

erona on se, että tämä on paljon hankalampi selvittää. On 
syytä olla varuillaan ja katsoa mihin jalkansa työntää. 
Kolmas rata on taas vähän helpompi ja sen loppupuolella 



1.SR 
| vaisea JN Bubsy In claws encounters of the furred kind 

Kolmas rata on taas vähän helpompi ja sen loppupuolella 
tulee vastaan pelin ensimmäinen pomo. 

Radat 
MEREN Kun olet. selvittänyt tiesi erämaasta, tulet 

suureen huvipuistoon, jossa on valtaisa vuo- 

ristorata. Hyppää sen kyytiin ja varaudu huimaa- 
vaan menoon. Kun vaunut alkavat liikkua, pitää yrittää 
poimia kaikki kerät, joita on pääsi yläpuolella. Paina ris- 
tiohjaimesta ylös niin Bubsy nousee, mutta ole varovai- 
nen, sillä tielle tulee myös esteitä, joiden kohdalla pitää 
kumartua.. Radalla on reilu määrä bonusesineitä, joten 
etsi niitä huolella.ennen kuin menet maaliin. Hyvänä vink- 
kinä pitää mainita talo vuoristoradan alla. Siellä on useita 
a lisäelämiä. 

Radat 
7-9 Niin kuin ei hirmuisesta kyydistä olisi saanut 

jo tarpeekseen. Kun on kolunnut kaikki paikat 
huvipuistossa, on vuorossa taas autiomaa, mis- 

ENTERTAINMENT SYSTEN 

sä pitää pärjätä pillastuneen junan kanssa. Bubsyn pitää 
päästä-aina veturiin asti, että junan voi pysäyttää ennen 
kuin se törmää kallioihin. Juokse vaunujen mukana ja yri- 
tä pysyä pois kelmien tieltä. Matkalla tulee vastaan myös 
pari kirahvia, joilta saa dynamiittipaketin. Kun otat sen 
käyttöön, saat vähän lisää vipinää jalkoihin ja pystyt hel- 

pommin pelastamaan junan. Kun junason seisautettu; 
huomaat seisovasi keskellä erämaata. Nyt kohtaat mel- 
koisia vaikeuksia vihollisten ja kaktusten kanssa, mutta 

täällä täytyy vain kamppailla ja toivoa parasta. 

RAA Bubsy palaa täkaisin metsiin. Täällä huuto- 
NONI merkit ovat todella tärkeitä. Voit valita pysyt- 

teletkö tasanteilla ylhäällä ilmassa vai läiskytte- 
letkö alempana veden keskellä. Virtausten kanssa pitää 
olla tarkkana,. ettei vain huku. Loikkien kanssa täytyy 
myös olla erittäin tarkka, ettei putoa väärään paikkaan. 
Näissä kentissä menettää luultavasti monta henkeä; mut- 
ta kannattaa pitää mielessä, ettei mikään ole mahdotonta. 

Ei edes Bubsyn seikkailut. 

Kun nyt olemme antaneet vähän vinkkiä 
kahteentoista ensimmäiseen rataan, voim- 
me vain toivottaa onnea viimeisiin neljään 
kenttään, jotka ovat vielä rankempia selvit- 
tää. Lykkyä pyttyyn! 

Toimituksen arvio 

kopio Sonicin seikkailuista Sega 
niin yksinkertainen. Peleissä a 

saavat kylmiä ja kuumia väreitä pä 
Bubsyn matkaan. Selvä huippu videopeliviidakossa. 

Tohtori Wiili vaahtoaa 

vasti selitykset siitä kuinka Si 
toistaa SNES-konsolissa. Itse 
maavaa nopeutta erityisen 
Tällainen tolkuton kiire tekee pelin Tä 
jattavaksi. No, olipa Sonic hitadiiipi 
on joka tapauksessa maanmainiö 
syytä tutustua lähemminkin. 

aus, johon on 
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Ripley-parka on juuri selviy- 
tynyt Super Nintendon seik- 
kailusta, kun hän joutuu pali 
laamaan taisteluun kaameN 
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vankilassa, jonmtelilänontitsemvähingoss 
sa joutunut. 

Ensi silmäykselääälehlsinäyttäisisölen 
van pikemmin rodfipeliimuttametikun 
seikkailu käynnistyjiiuömääletämtöis 
minnastahan tässä opiikysymysaPelissä 
on valikko, josta vojtkäydältärkistämäss > : 
sadavaroita, joita löytäälseikkallumvaellämYoit myös kat- luoteja, jotka tefoavat viä 
s0a sehhetkiset voimäsilsekälötäälävuksäsi suuren kar- = '8Mkatitäiiäika ommitempi k 
tän"kokoiläajasta vankiläköiipieksistä""Pelin 
alussaIkipleylla ei ole yhtään asetta ja on vii- 

Toimituksen arvio 

Nopeasti käy selväksi, että toiminta ei tem- 
paa mukaansa kuten SNES versiossa. Peli 
tuntuu masentavan vaikealta ja kömpelöltä 

sen sijaan, että se antaiSi'positiivisen haas- 

teen. Tällaisen pelin räkentäminen pikkuruu- 
nen ja pelaaminen on tästä Syystä dulle ei tainnut ollaffMikäähäkuningasajatus. 
paljon oudomman tuntuista. Peliohjaus on myös Grafiikka ja äänet Säavat selvästi vähemmän 
häiritsevän kömpölö, eikä Ripley pysy läheskään — muistitilaa pelissä, joka'on'sullottutäyteen tietoja 

koko aikaa omissälkurveissään mukana. Tämä —ja loputtomia ratoja. Jos NES VErsio on saman- 

on siis lähinnä meniaälilmän meininkiä. Minun = lainen, siinä voi olla jo ideaa, mUtta tämä ei kerta 
neuvoni on koettaa ennemmin SNES-versiota. kaikkiaan toimi 

Tohtori Wiili kimmastuu 

En oikein tiedä mitä tästä voisi aja- 
tella. Pidän melko tavalla» SNES- 
versiosta ja tämä mäyttäisi'ölevan 
samaa tavaraa [Eri paketissa, 

mutta näkökulma on ihangerilai- 


